

Kellers Badehotel, Fanø ApS

Strandvejen 48, 6720 Fanø

CVR-nr. 31 86 45 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Lars Bonde Sejerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kellers Badehotel, Fanø ApS Strandvejen 48 6720 Fanø
	CVR-nr.: 31 86 45 93
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Bonde Sejerup
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter består i hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene omfatter perioden 2/5 2014 - 31/12 2014.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

I forbindelse med forestående renovering af forpagtet ejendom, er indgået låneaftale med ejer på i alt 892 t.kr., med tillæg af udgifter til udskiftning af vinduer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	2/5 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.455.826	926.764
1 Personaleomkostninger	-959.414	-568.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.392	-41.465
Driftsresultat	455.020	317.126
Andre finansielle indtægter	1	1
Øvrige finansielle omkostninger	-504	-106
Resultat før skat	454.517	317.021
Skat af årets resultat	-107.348	-77.665
Årets resultat	347.169	239.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	245.969	139.556
Disponeret i alt	347.169	239.356

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		63.916	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>63.916</u>	<u>0</u>
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.916</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		19.000	16.300
Varebeholdninger i alt		<u>19.000</u>	<u>16.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.910	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.335
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		174	0
Periodeafgrænsningsposter		6.229	0
Tilgodehavender i alt		<u>9.313</u>	<u>7.335</u>
Likvide beholdninger		831.252	539.882
Omsætningsaktiver i alt		<u>859.565</u>	<u>563.517</u>
Aktiver i alt		<u>998.481</u>	<u>638.517</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	385.525	139.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>686.725</u>	<u>439.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	157	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.078	125.916
Selskabsskat	42.348	0
Anden gæld	82.173	72.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.756</u>	<u>199.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>311.756</u>	<u>199.161</u>
Passiver i alt	<u>998.481</u>	<u>638.517</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015	2/5 - 31/12 2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	910.884	560.309	
Andre omkostninger til social sikring	10.350	4.590	
Personaleomkostninger i øvrigt	38.180	3.274	
	959.414	568.173	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05%	0	174
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015	139.556	0	
Årets overførte overskud eller underskud	245.969	139.556	
	385.525	139.556	
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Forpagtningsaftalen har en restløbetid på 12 måneder og en samlet forpligtelse på 184 t.kr.			